
WWW.PACOTI.CE.GOV.BR

G0VERN0 MUNICIPAL DE

AJCT
DEMAOSDAOASCOVJO POVO

TERMO DE HOMOLOGAgAO
PREGAO PRESENCIAL N.° 2018.02.16.1-PP

Tendo Prescnte o Edital dc Julgamento e Resultado da licitacao na modalidade
PREGAO PRESENCIAL n° 2018.02.16.1-PP, cujo objeto e o REGISTRO DE PRECOS PARA
AQUISICAO DE BOMBAS SUBMERSA PARA POCOS PROFUNDOS DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA. MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO AGRARIO DO
MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO/ TERMO DE REFERENCIA, HOMOLOGO o mesmo para quc surta os devidos efeitos
legais ao respectivo venccdor a saber: R NONATO DOS SANTOS COMERCIAL DE BOMBAS
LTDA-ME - CNPJ n 16.538.278/0001-57, com valor total: R$ 697.000,00 (seiscentos c noventa e
sete mil reais), tendo sido atendidas todas as exigencias editalicias.

Ao Setor Contabil-fmanceiro para as providencias cabiveis.

Notifique-sc o licitante venccdor para assinatura da Ata de Registro de Pre?os no
prazo indicado no Edital c seus anexos.

Ciencia aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 07 de Marfo de 2018.

i /

S
Francisco Jose Teixeira dos Santos

Orogjiador dc Despesas
Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Agrario

PREFEITURA MUNIC I'AL DE PACOTI CNPJ 07.910.755/0001-72 CGF 06.920.183-8

V.
Av. Coronel Jos4 ClcefO Sampalo, 663 - Centio CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.143 3




